
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 80

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:56:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.543,55
Objeto:
Aquisição de Compra Periódica para atender as necessidades básicas de consumo.
Resumo:
Solicitação necessária devido a compra periódica para manter as necessidades básicas de consumo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00Comunicado Baixar

02/07/2024 00:00:00Memorando Presidência Baixar

02/07/2024 00:00:00Termo de Referência Compra Mensal Repostagem Baixar

02/07/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação Repostagem Baixar

01/07/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/80/paquisicao-de-compra-periodica-para-atender-as-necessidades-basicas-de-consumop/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62aae2d08d675c85aaa51ce3a8fd4583.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708d9080aca1e58ba9c3dabdda4b57f7.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c5027d025b351a2ab408a3292b42395.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3539ce29776b26b248d94964c00c16d9.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d069d6c7e3b510e4e19d63b1c59cfa8e.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00Parecer jurídico sobre Citação de Marcas Baixar

01/07/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/434fd920e4108c57998bcf027d877d32.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3b12ff81cbdd10969b15711d7840a31.pdf

